

Muzycznie i z humorem. Śląska Biesiada w CK

Data dodania: 2023-01-10 11:15:54

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/muzycznie-i-z-humorem-slaska-biesiada-w-ck>

26 stycznia 2023 r. o godz. 18:00 w Centrum Kultury, odbędzie się niesamowite wydarzenie - Śląska Biesiada z gwiazdami Telewizji TVS!

Paweł Polok (Kabaret Śląski) Wokalista, współzałożyciel oraz solista zespołu Kapela ze Śląska im. Józefa Poloka , tekściarz, konferansjer, satyryk, dziennikarz, prezenter telewizyjny oraz radiowy. W 2002 wraz z ojcem – Józefem Polokiem – założył Kapelę ze Śląska, zespół muzyczno-kabaretowy. Ukończył politologię w Instytucie Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu Śląskiego oraz historię Śląska w Collegium Invisible w Wiedniu.

Paweł Polok jest autorem części tekstów piosenek zespołu. Artysta od 2007 roku prowadzi Listę Szlagierów po Śląsku (autorska lista przebojów) w TVT Rybnik, od 2014 roku prowadzi swój autorski program w TVT Rybnik Szlagiery i wice. Prowadził też autorski program Tajemnice Śląska (w tejże telewizji), Gotowanie po śląsku (autor i współprowadzący), Wice i godki (współprowadzący i satyryk). Wiosną 2015 roku miał krótką audycję związaną z historią Śląska w przedpołudniowym paśmie Radia FEST, jesienią 2015 roku był jednym ze współprowadzącym wieczorną audycję FEST Party (2 razy w tygodniu). Występował też w serialu Święta wojna.

Grupa Fest powstała w 2008r założycielem jest Jakub Tomaszewski. W swoim dorobku muzycznym zespół może pochwalić się pięcioma wydanymi autorskimi płytami. Sukces przyszedł już wraz z pierwszą płytą " Przed Siebie" wydaną w 2010r. Przeboje zespołu zdobyły uznanie i znalazły się na wielu składankach szlagierowych a piosenka tytułowa "Przed Siebie" oraz "Nima jak u teścia" zostały wyjątkowo docenione i na Liście Śląskich Szlagierów emitowanej w telewizji TVS przez wiele tygodni zajmowały czołowe miejsca w tym również najwyższe na podium. Utwory Grupy Fest można usłyszeć w wielu Śląskich rozgłośniach radiowych a teledyski emitowane są w różnorodnych telewizjach. Koncerty z Grupą Fest to rewelacyjnie dobrany humor kabaretowy oraz dobra muzyka i niezapomniana zabawa.

Cena biletu 85 zł

Bilety online: <https://www.kupbilecik.pl/imprezy/86240/leczna/biesiada.slaska/>